
（令和７年３月変更）
【月曜日・木曜日】
●１回目運行

豊原
8：20 ➡

睦栄
8：22 ➡ ➡

柏崎建設前
8：27 ➡

小泉商店
8：30 ➡

千歳平診療所
8：32 ➡

浅工務店前
8：34 ➡

笹崎木村宅
8：37 ➡

六原バス停
8：42 ➡

新城平バス停
8：45 ➡

(内沼)村営
住宅前
8：50

➡

内沼木村宅前
8：52 ➡

中村商店
8：55 ➡ ➡

倉内南バス停
9：05 ➡

木村鮮魚店前
9：07 ➡

倉内バス停
9：10 ➡

北バス停
9：11 ➡

常照寺前
9：12 ➡

平沼南バス
停
9：14

➡
Ａコープ
9：15 ➡

たもぎ
9：16 ➡

平沼郵便局
9：18 ➡

橋本酒店前
9：19 ➡ ➡

高瀬アパート前
9：21 ➡

医療センター
9：35

●２回目運行

千樽戸田忠宅
10：05 ➡

戸鎖バス停
10：10 ➡ ➡

二又バス停
10：30 ➡

医療センター
10：45

【金曜日】
●１回目運行

豊原
8：20 ➡

睦栄
8：22 ➡ ➡

柏崎建設前
8：27 ➡

小泉商店
8：30 ➡

千歳平診療所
8：32 ➡

浅工務店前
8：34 ➡

笹崎木村宅
8：37 ➡

六原バス停
8：42 ➡

新城平バス停
8：45 ➡

(内沼)村営
住宅前
8：50

➡

内沼木村宅前
8：52 ➡

中村商店
8：55 ➡ ➡

倉内南バス停
9：05 ➡

木村鮮魚店前
9：07 ➡

倉内バス停
9：10 ➡

北バス停
9：11 ➡

常照寺前
9：12 ➡

平沼南バス
停
9：14

➡
Ａコープ
9：15 ➡

たもぎ
9：16 ➡

平沼郵便局
9：18 ➡

橋本酒店前
9：19 ➡ ➡ 高瀬アパート前

9：21 ➡
医療センター
9：35

●２回目運行

石川地内
10：05 ➡

出戸集会場
10：10 ➡ ➡

老部川
10：16 ➡

医療センター
10：25

【火曜日】

赤石商店
8:30 ➡

宮守治療院前
8:32 ➡ ➡

（旧）泊漁協前
8:37 ➡ 北滝の尻バス停

8:39 ➡
泊滝の尻バス停

8:40 ➡
（旧）泊中学
校前バス停
8:41

➡
袖の戸バス停
8:42 ➡

泊弁天様前
8:43 ➡

泊焼山バス停
8:44 ➡

村上商店前
8:44 ➡

平前バス停
8:45 ➡

泊中央バス停
8:47 ➡ ➡

泊砂森バス停
8:51 ➡

泊入口バス停
8:53 ➡

泊赤平バス停
8:55 ➡

石川地区
9:02 ➡

出戸集会所
9:07 ➡

北老部川
9:12 ➡

老部川
9：13 ➡

医療センター
9:22

※停留所は原則バス停となっておりますが豊原は六ヶ所建設北側十字路、睦栄は集会所前となります。

※帰りは診療終了後の出発となります。

交通状況等により遅れる場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い致します。

石久保商事
9：02

追舘バス停
9：20

北老部川
10：15

バイパステレビ塔前

8:33

泊出張所前
8:49

千歳
8：25

医療センター送迎バス　すこやか号運行時刻表　

千歳
8：25

石久保商事
9：02

追舘バス停
9：20

室ノ久保バス停
10：15

※令和７年３月１日より泊地区への運行が開始となるため運行経路が変更となります。

【火曜日】 豊原～千歳・中志・倉内・平沼方面～医療センター行きが中止。

泊方面～医療センター行きに変更になります。


